
Dodatek č. 6 k Rámcové dohodě o dílo č. 
17/600/0247 

„Rozvoj a technická podpora systémů celního a daňového řízení" 

Smluvní strany 

Objednatel: 

Česká republika - Generální ředitelství cel 
Se sídlem: Budějovická 7, 140 96, Praha 4 
ıč: 71214011 
Dıč: CZ71214011 

Jednající:

Spojení: 

Bankovní spojení: ČNB Praha 1 

čisıø účtu: 1020011/0710 
Adresa pro doručování korespondence: Budějovická 7, 140 96, Praha 4 
(dále jen ,,objednatel“) 

Zhotovitel: 

Solitea Business Solutions S. r. o. 
Se sídlem: Sokolovská 695/115b, 186 00 Praha 8 
ıč: 64946274 
Dıč: CZ64946274 

Zastoupený: Petrem Francem, jednatelem 
Spojení: 

Bankovní spojení: Komerční banka a. S. 
Číslo účtu: 19-5527790267/0100 
Adresa pro doručování korespondence: Sokolovská 695/115b, 186 00 Praha 8 
(dále jen ,,Zhotovitel“) 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 42854. 
Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto odstavci jsou v souladu S platnými zápisy 
v obchodním popř. jiném rejstříku. 
Smluvní strany se Zavazují, že změny ve výše uvedených údajích oznámí bez prodlení druhé 
straně (případně upozorní na důsledky Z toho vyplývající). Pokud tak včas neučiní, uhradí 
druhé straně veškerou Škodu, která jí tímto opomenutím vznikla. 
Objednatel a zhotovitel též společně jako ,,smluvní strany“. 



I. Předmět dodatku 

1.1. Tímto dodatkem se mění ustanovení smlouvy článek VII. Cena díla odst. 7.2 takto: 

7.2 Smluvní strany se dohodly, že celková cena za Zhotovitelem dodané a 
objednatelem převzaté dílo za celou dobu trvání této smlouvy, resp. dobu platnosti této 
smlouvy, nepřekročí částku bez DPH: 

78 906 000 Kč, 
(slovy: sedmdesátosm milionů devětsetšest tisíc korun českých) 

toje S 21 % DPH ve výši 
95 476 260 Kč 

(Slovy: devadesátpět milionů čtyřistasedmdesátšest tisíc dvěstěšedesát korun 
českých) 

1.2. Tímto dodatkem se mění ustanovení Smlouvy článek VII. Cena díla odst. 7.3 takto: 

7.3 Smluvní Strany se dohodly, že celková cena plnění dle této smlouvy nepřesáhne v 
jednotlivých obdobích platnosti této smlouvy částku: 

obøıøhi částka bez DPH DPH 21% CáS"É)aP`|'_|čet"ě 

Od podpisu smlouvy 
do 31.12.2017 
Od1. 1.2018 
do 31.12.2018 
Od1. 1.2019 
do 31.12.2019 
Od1. 1.2020 
do 31.12.2020 
Od1. 1.2021 
do 30. 9.2021 

3 100 000,- Kč 651 000,- Kč 3 751 000,- Kč 

14 057 500,- Kč 2 952 075,- Kč 17 009 575,- Kč 

13 657 500,- Kč 2 868 075,- Kč 16 525 575,- Kč 

32 091 000,- Kč 6 739 110,- Kč 38 830 110,- Kč 

16 000 000,- Kč 3 360 000,- Kč 19 360 000,- Kč 

1.3. Tímto dodatkem se mění ustanovení Smlouvy článek IX. Smluvní Sankce odst. 9.1 takto: 
9.1 V případě prodlení zhotovitele S dokončením dílčího plnění, které je realizováno 
v rámci souboru prací uvedeného v dílčích objednávkách, je objednatel oprávněn 
požadovat zaplacení smluvní sankce ve výši 143 300,- Kč za každý den prodlení. 

1.4. Tímto dodatkem se mění ustanovení Smlouvy článek IX. Smluvní sankce odst. 9.2 takto: 
9.2 V případě prodlení zhotovitele S odstraněním oznámené vady ve lhůtě uvedené



V odstavci 5.3. článku V. Převzetí předmětu plnění smlouvy a/nebo s odstraněním 
oznámené vady, na kterou se vztahuje záruční lhůta, ve lhůtě uvedené v odstavci 10.3. 
článku X. Záruka a vlastnické právo této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat 
zaplacení Smluvní sankce ve výši 95 500,- Kč za každý den prodlení. 

Tímto dodatkem se mění ustanovení smlouvy článek IX. Smluvní sankce odst. 9.5 
takto: 

9.5 V případě porušení nebo nedodržení bezpečnostních podmínek uvedených 
v čl. II. odst.1 písm. b) až c) této Smlouvyje objednatel oprávněn požadovat zaplacení 
smluvní sankce ve výši 95 500,- Kč za každý prokázaný případ. 

Tímto dodatkem se mění ustanovení Smlouvy článek IX. Smluvní sankce odst. 9.6 
takto: 

9.6 V případě porušení nebo nedodržení bezpečnostních podmínek uvedených 
v čl. II. odst. 2 písm. a) až e) této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat zaplacení 
smluvní sankce ve výši 95 500,- Kč za každý prokázaný případ. 

Tímto dodatkem se mění ustanovení Smlouvy článek IX. Smluvní sankce odst. 9.7 
takto: 

9.7 V případě porušení nebo nedodržení bezpečnostních podmínek uvedených 
v čl. II. odst. 4 a 5 této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní 
sankce ve výši 95 500,- Kč Kč za každý prokázaný případ. 

Tímto dodatkem se mění ustanovení Smlouvy článek IX. Smluvní sankce odst. 9.8 
takto: 

9.8 V případě porušení ustanovení dle čl. XIII. odst. 13.1. a 13.2. této smlouvy 
zhotovitelem je objednatel oprávněn požadovat zaplacení Smluvní Sankce ve výši 
190 100,- Kč za každý den prodlení. 

Tímto dodatkem se mění ustanovení smlouvy článek XIII. Realizační tým, součinnost 
a komunikace smluvních stran, odst. 13.1 takto: 

13.1 Zhotovitel se zavazuje zabezpečovat plnění předmětu této smlouvy 
prostřednictvím níže uvedených osob - členů realizačního týmu, jimiž prokazoval v 
rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku technickou kvalifikaci: 
Systém eDOVOZ 
Projektový manažer: 



Systém NCTSIECSINWKII 
manažer: 

Systém EMCS 
Projektový manažer: 

V případě změny těchto osob je Zhotovitel povinen vyžádat si předchozí písemný 
souhlas objednatele. Nová osoba zhotovitele musí splňovat příslušné požadavky na 
kvalifikaci stanovené v příloze č. 1 této smlouvy, což je Zhotovitel povinen objednateli 
doložit odpovídajícími dokumenty. 

Tímto dodatkem se mění ustanovení smlouvy článek XIV. Platnost a účinnost smlouvy 
odst. 14.1 takto: 

14. 1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne podpisu Smlouvy do 30. 09. 2021. 

Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto dodatkem nemění. 

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem zástupců obou smluvních stran a účinnosti 
dnem, kdy bude zveřejněn v registru smluv. 

Smluvní Strany na důkaz svého souhlasu připojují své podpisy. 

Tento dodatek je uzavřen ve dvou (2) stejnopisech, Z nichž každá Strana obdrží po 
jednom (1) vyhotovení.



za zhotovitele za objednatele 

V Praze dne: V Praze dne: 

- ˇ ' ˇ Dıgıtalne podepsal 
Petr Fł'anC 
Datum: 2020.oó.25 F ra n C 14:08:52 +O2'OO' 

Podpis: Podpis: 

Jméno : Petr Franc Jméno : 

Funkce : jednatel Funkce : 


